
 
 
 
Oznámení o zveřejnění  
 
DSO Mikroregion Frýdlantsko oznamuje, dle novely zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, účinné od 21. 2. 2017 zveřejnění: 
 
  

 střednědobý výhled rozpočtu na r. 2022 - r. 2026 – usn.45/2020 ze dne 17. 12. 2020   
 

 schválený rozpočet na rok 2022 – usn.23/2022 ze dne 12. 4. 2022 
 

 schválený závěrečný účet za rok 2021 – usn.33/2022 ze dne 10. 5. 2022 
 

 rozpočtové opatření č. 1/2022 – usn.34/2022 ze dne 10.5.2022 
 
 
 

Dokument je zveřejněn v elektronické podobě na internetových stránkách svazku 
https://dsofrydlantsko.wordpress.com/ v sekci Úřední deska zde: 
https://dsofrydlantsko.wordpress.com/home/uredni-deska/ , do jeho listinné podoby lze 
nahlédnout v sídle DSO Mikroregionu Frýdlantsko, nám. T. G. Masaryka 37, Frýdlant. 
 
Tímto způsobem je dokument zpřístupněn až do schválení rozpočtu na následující rok. 
 
Schválený střednědobý výhled rozpočtu je takto zpřístupněn až do schválení nového. 
 
Schválený závěrečný účet je takto zpřístupněn až do schválení závěrečného účtu za další 
období. 
 
 
Vladimír Stříbrný  
Předseda DSO  
 
 
 
 

 

DOBROVOLNÝ SVAZEK OBCÍ MIKROREGION FRÝDLANTSKO 

 

Mikroregion Frýdlantsko 
IČ: 70946213 
Sídlo: nám. T. G. Masaryka 37, 464 01  Frýdlant 
https://dsofrydlantsko.wordpress.com/ 


